
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 17.02.2022 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.1.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

„Usługi w zakresie utrzymania zieleni na terenie cmentarzy komunalnych w Krakowie. 

Część 1 – Usługi w zakresie utrzymania zieleni na terenie cmentarzy komunalnych  

w Krakowie – Rejon Rakowice. Część 2 – Usługi w zakresie utrzymania zieleni na terenie 

cmentarzy komunalnych w Krakowie – Rejon Podgórze, Cmentarz Prądnik Czerwony, 

Cmentarz Grębałów” 

Nr sprawy P – 1 / TP / 2022 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  

ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, przekazuje 

poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Usługi w zakresie utrzymania zieleni na terenie cmentarzy 

komunalnych w Krakowie. Część 1 – Usługi w zakresie utrzymania zieleni na terenie 

cmentarzy komunalnych w Krakowie – Rejon Rakowice. Część 2 – Usługi w zakresie 

utrzymania zieleni na terenie cmentarzy komunalnych w Krakowie – Rejon Podgórze, 

Cmentarz Prądnik Czerwony, Cmentarz Grębałów” odbyło się w dniu 17.02.2022 r. o godzinie 

12:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 

299 982,60 zł brutto, w tym Część 1: 127 645,20 zł brutto, Część 2: 172 337,40 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Część 1 

1 

SuperService Sp. z o.o. 

ul. Płaszowska 30 

30-713 Kraków 

206 604,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „Włomex” 

Zygmunt Włodarczyk 

ul. Gromadzka 30 

30-719 Kraków 

258 822,00 zł 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

4 

GardenWork Artur Szczudło 

ul. Osiedle Wandy 32/33c 

31-907 Kraków 

126 954,00 zł 

5 

Lider konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

Partner konsorcjum: 

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o. Sp. K. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

215 028,00 zł 

Część 2 

1 

SuperService Sp. z o.o. 

ul. Płaszowska 30 

30-713 Kraków 

230 889,60 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe „Włomex” 

Zygmunt Włodarczyk 

ul. Gromadzka 30 

30-719 Kraków 

272 722,80 zł 

3 

Alpi-Tech Paweł Buda 

ul. G. Olbrychta 65 

34-100 Wadowice 

614 628,00 zł 

4 

GardenWork Artur Szczudło 

ul. Osiedle Wandy 32/33c 

31-907 Kraków 

169 581,00 zł 

5 

Lider konsorcjum: 

Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp. z o.o. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

Partner konsorcjum: 

Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 

Sp. z o.o. Sp. K. 

Durdy 141 

39-450 Baranów Sandomierski 

223 776,00 zł 

Z upoważnienia Dyrektora 

Katarzyna Izdebska 

Z-ca Dyrektora 

ds. Planowania i Infrastruktury 

Otrzymują: 

1. Strona www.zck-krakow.pl 

2. Aa. 


